

Nat på museet – gratis for børn

Besøg Museum Obscurum i lommelygtens skær d. 16. oktober

Tør du bevæge dig rundt i mørke mellem vampyrer, fe-mumier og drager? Besøge heksens stue eller stå ansigt til ansigt med en varulv? Så er Museum Obscurum stedet for dig i efterårsferien. Onsdag d. 16. oktober holder vi nemlig aftenåbent, hvor vi slukker alt lyset i udstillingen, og din primære lyskilde kommer fra den lanterne, du får udleveret ved ankomsten.

“Vi vil gerne give udstillingen en ekstra dimension her i efterårsferien og synes, at det kunne være sjovt at holde aftenåbent. Med stedets små rum, etagefordelinger og ikke mindst mystiske indhold vil det være som at gå på opdagelse i en labyrint, hvor der kun afsløres lidt ad gangen,” fortæller Dorthe Fibæk Magnusson, markedsføringsansvarlig og grafiker ved Museum Lolland-Falster og fortsætter: *“Aftensettingen vil helt klart give noget særligt til vores nye særudstilling ‘Spøger det’, hvor lyset fra lanterne nok kan skabe et par ekstra skygger her og der.”*

Det bliver uden tvivl en stemningsfuld aften i Museum Obscurum, hvor vi håber at gæsterne er med på præmissen for aftenen og nyder den *setting*, mørket giver udstillingen.

“Det er første gang, vi holder åbent i Museum Obscurum på denne måde. Vi håber naturligvis på, at der er mange, der synes, det kunne være sjovt, interessant og måske lidt udfordrende at besøge vores mystiske hus iklædt mørke. Det vil helt sikkert gøre besøget lidt mere dystert og måske give anledning til svedige hænder, hjertebanken og gåsehud,” fortæller Dorthe afsluttende.

Der er mulighed for at købe billet til aftenen via Museum Lolland-Falsters hjemmeside og ved fremmøde på aftenen.

For yderligere oplysninger og interview kontakt: Dorthe Fibæk Magnusson på 5121 2506 / df@museumlollandfalster.dk

Foto: Museum Lolland-Falster

Hvornår: 16. oktober 2024 kl. 18.30-22.00

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F.

Pris: almindelig entré til museet, voksne: 90 kr., børn: gratis., årskortholdere: gratis